

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
	Příloha ZL 3	Podepření ŽB stropní desky 1.PP

Zadavatel	Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace Vídeňská 307/96 63900 Brno-Štýřice	IČO: 62161598 DIČ: CZ62161598
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Společnost YUCON + COMBIN - Obřadní síně Tuřanka 1222/115 62700 Brno-Slatina	IČO: 29184771 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		177 331,52
PSV		97 609,38
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		274 940,90

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	274 940,90 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem bez DPH	274 941,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 2021/01 - Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
Popis objektu: SO-1 - Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
Popis rozpočtu: 1a 767.03 - stavební část - Podepření stropní desky 1.PP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			177 282,63	64,5
767z	bandáže, zesilování žb.kcí	PSV			97 609,38	35,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			48,89	0,0
Cena celkem					274 940,90	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 767.03	stavební část - Podepření stropní desky 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95						177 282,63		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	970051020R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 20 mm <i>výkres R1.02 : 102*0,25</i>	m	25,50000	4 069,26	103 766,13		RTS 22/ II
					25,50000			
2	31171314.R	Kotevní šroub HAS-U 8.8 M12x220	kus	102,00000	70,50	7 191,00		Vlastní
3	95398	vlepení závitové tyče M14 do tmele HILTI HIT-HY 200 do vrtu d 20mm - hl.250mm <i>R1.02 : 102</i>	kus	102,00000	650,25	66 325,50		Vlastní
					102,00000			
Díl: 767z						97 609,38		
bandáže,zesilování žb.kcí								
4	3319410	svary koutové 4mm <i>R1.02 : (0,105+0,060-2*0,015+0,021)*52*2</i>	m	16,22400	477,72	7 750,53		Vlastní
					16,22400			
5	622474	podkladní jemnozrná malta nesmršťující vysokopevnostní tl. do 10 mm komp.dod+mtz <i>R1.02 : (0,12+0,08)*1,00*20 (0,12+0,08)*0,60*14</i>	m2	5,68000	938,10	5 328,41		Vlastní
					4,00000			
					1,68000			
6	13335426R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 8,00 mm; a = 120,0 mm; b = 80,0 mm <i>R1.02 : L80/120/8 - 600 14 ks : 0,1708</i>	t	0,17080	78 622,17	13 428,67	SPCM	RTS 22/ II
					0,17080			
7	13335428R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 10,00 mm; a = 120,0 mm; b = 80,0 mm <i>R1.02 : L80/120/10 - 1000 12 ks : 0,180</i>	t	0,18000	78 622,17	14 151,99	SPCM	RTS 22/ II
					0,18000			
8	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm <i>R1.02 : P10 : 0,026</i>	t	0,02600	78 622,17	2 044,18	SPCM	RTS 22/ II
					0,02600			
9	4139410	přivaření matek <i>R1.02 : 102</i>	kus	102,00000	376,72	38 425,44		Vlastní
					102,00000			
10	632477	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do30 mm+penetrace <i>R1.02 :</i>	m2	5,68000	2 489,61	14 140,98		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 767.03	stavební část - Podepření stropní desky 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,12+0,08)*1,00*20		4,00000				
		(0,12+0,08)*0,60*14		1,68000				
11	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,87131	2 684,67	2 339,18	800-767	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				48,89		
12	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,02015	471,77	9,51	801-3	RTS 22/ II
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,02015	573,86	11,56	801-3	RTS 22/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,02015	17,37	0,35	801-3	RTS 22/ II
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,02015	476,05	9,59	801-3	RTS 22/ II
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,04029	53,49	2,16	801-3	RTS 22/ II
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,02015	780,31	15,72	801-3	RTS 20/ I
Celkem						274 940,90		